
 
 

UCHWAŁA NR LXXIII/580/23 
RADY MIEJSKIEJ W JĘDRZEJOWIE 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy na 2023 rok 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz .U. z 2023 
poz.40, 572, 1463 i1688 oraz art.211, 212 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych 
(Dz.U. 2023 poz.1270, 1273, 1407, 1429, 1641 i1693) oraz §10 i 10a uchwała Nr LXIV/509/23 z dnia 
27 stycznia 2023 Rady Miejskiej w sprawie uchwalenia budżetu miasta i gminy na 2023 r., pismo Ministerstwa 
Finansów ST3.4752.12.2023g z dnia 13.09.2023 / Rada Miejska w Jędrzejowie uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 358.904,00 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 358.904,00 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jędrzejowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jędrzejowie 

 
 

mgr inż. Robert Kruk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 8 listopada 2023 r.

Poz. 4285



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIII/580/23 

Rady Miejskiej w Jędrzejowie 

z dnia 30 października 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 47 332 091,13 43 904,00 47 375 995,13 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 631 183,08 43 904,00 2 675 087,08 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 805 563,00 43 904,00 849 467,00 

   Własne 805 563,00 43 904,00 849 467,00 
801   Oświata i wychowanie 3 352 394,63 160 000,00 3 512 394,63 

 80104  Przedszkola  1 414 505,00 20 000,00 1 434 505,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 585 000,00 20 000,00 605 000,00 

   Własne 585 000,00 20 000,00 605 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 935 000,00 140 000,00 1 075 000,00 
  0830 Wpływy z usług 935 000,00 140 000,00 1 075 000,00 
   Własne 935 000,00 140 000,00 1 075 000,00 

926   Kultura fizyczna 2 250 000,00 155 000,00 2 405 000,00 
 92601  Obiekty sportowe 450 000,00 155 000,00 605 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

36 000,00 48 000,00 84 000,00 

   Własne 36 000,00 48 000,00 84 000,00 
  0830 Wpływy z usług 414 000,00 107 000,00 521 000,00 
   Własne 414 000,00 107 000,00 521 000,00 

Razem: 160 639 514,30 358 904,00 160 998 418,30 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4285



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXIII/580/23 

Rady Miejskiej w Jędrzejowie 

z dnia 30 października 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 53 209 491,83 303 904,00 53 513 395,83 

 80104  Przedszkola  8 969 212,68 120 000,00 9 089 212,68 
  4220 Zakup środków żywności 585 000,00 20 000,00 605 000,00 
   Własne 585 000,00 20 000,00 605 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 635 791,00 100 000,00 2 735 791,00 
   Własne 2 635 791,00 100 000,00 2 735 791,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2 584 866,00 140 000,00 2 724 866,00 
  4220 Zakup środków żywności 935 000,00 140 000,00 1 075 000,00 
   Własne 935 000,00 140 000,00 1 075 000,00 
 80195  Pozostała działalność 1 484 977,00 43 904,00 1 528 881,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 677 880,00 37 510,00 715 390,00 

   Własne 677 880,00 37 510,00 715 390,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 127 683,00 6 394,00 134 077,00 

   Własne 127 683,00 6 394,00 134 077,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 030 985,48 -100 000,00 21 930 985,48 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 325 310,00 -100 000,00 225 310,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 325 310,00 -100 000,00 225 310,00 
   Własne 325 310,00 -100 000,00 225 310,00 

926   Kultura fizyczna 5 628 322,78 155 000,00 5 783 322,78 
 92601  Obiekty sportowe 3 155 320,75 155 000,00 3 310 320,75 
  4260 Zakup energii 1 055 520,75 155 000,00 1 210 520,75 
   Własne 1 055 520,75 155 000,00 1 210 520,75 

Razem: 168 380 109,01 358 904,00 168 739 013,01 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4285


	UCHWAŁA NR LXXIII/580/23 RADY MIEJSKIEJ W JĘDRZEJOWIE z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2023 r.
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2023 rok


		2023-11-08T13:23:00+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




